Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад «Семицветик» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Семицветик» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

 13.09.2018 г.  №   231

Белоярский

О подготовке конкурсных  материалов для всероссийских конкурсов

На основании информационного письма  Комитета по образованию от 14

февраля 2019 года № 35 «Об участии во Всероссийском конкурсе  «Элита

Российского образования и других конкурсах всероссийского уровня, в целях

формирования положительного имиджа учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать участие учреждения  во Всероссийских конкурсах в течение 2018-

2019 учебного года.

2. Утвердить творческую  группу по подготовке материалов к всероссийским

конкурсам, согласно приложения 1.

3. Ответственность за выполнение приказа возложить на заместителя заведующего

по ВМР Кузнецову М.А.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                           М.А. Кайгородова

Приложение 1

к приказу МАДОУ «Семицветик» г. Белоярский»

от 13.09.2018 № 231

Состав творческой группы

по подготовке конкурсных материалов для участия во Всероссийских конкурсах

Ф.И.О. должность

Кузнецова М.А. заместитель заведующего по ВМР

Муравлева Т.Ю. старший воспитатель

Агванян И.С. воспитатель;

Арапова В.К. воспитатель;

Столбова А.А. воспитатель;

Ковалева В.Ю. воспитатель;

Заведующий                               М.А. Кайгородова